

Hotri Storkøkken A/S

Literbuen 6, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 07 13 96

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Tobias Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotri Storkøkken A/S Literbuen 6 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 07 13 96 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Theisler, Formand Jesper Trier Hansen Tobias Trier Hooge Hansen Karin Reinhardt Johnsen
Direktion	Søren Nordby Riishøj
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	H&TH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hotri Storkøkken A/S har i over 40 år leveret professionelle storkøkkenløsninger til hospitaler, institutioner, kantiner og restauranter. Virksomheden er positioneret i det højeste kvalitetssegment og tilbyder skræddersyede løsninger baseret på solid erfaring, specialiseret knowhow og samarbejde med førende internationale producenter.

Bæredygtighed er et centralt fokusområde, og virksomheden arbejder målrettet på at reducere forbruget af energi og vand – både internt, i samarbejde med leverandører og i projekter med kunderne for at nedbringe CO₂-aftrykket pr. måltid. Hotri Storkøkken A/S søger desuden at styrke miljø- og bæredygtighedskriterier i offentlige udbud.

Samtidig med godkendelse af selskabets finansielle årsrapport for Hotri Storkøkken A/S fremlægges virksomhedens ESG-regnskab udarbejdet efter VSME-standarden (Voluntary Sustainability Reporting Standard). ESG regnskabet offentliggøres på selskabets hjemmeside. Standarden tilbyder en enkel og struktureret rapporteringsramme, ligger tæt op ad ESRS, og understøtter virksomhedens arbejde med transparent og tilgængelig bæredygtighedsrapportering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 24.249 t.kr. mod 23.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.271 t.kr. mod 2.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.249.085	23.751.402
1 Personaleomkostninger	-20.801.730	-19.521.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-335.627	-303.049
Driftsresultat	3.111.728	3.927.200
Andre finansielle indtægter	26.912	32.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.529	-206.824
Resultat før skat	2.930.111	3.752.429
3 Skat af årets resultat	-659.519	-837.694
Årets resultat	2.270.592	2.914.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.135.000	1.450.000
Overføres til overført resultat	1.135.592	1.464.735
Disponeret i alt	2.270.592	2.914.735

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	702.562	903.213
Immaterielle anlægsaktiver i alt	702.562	903.213
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.984	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.984	0
6 Deposita	231.658	205.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.658	205.205
Anlægsaktiver i alt	963.204	1.108.418
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.258.846	8.333.062
Varebeholdninger i alt	8.258.846	8.333.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.709.943	16.594.344
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.520.724	771.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.293	5.772
Andre tilgodehavender	2.011	11.580
Periodeafgrænsningsposter	2.845.419	3.765.463
Tilgodehavender i alt	22.251.390	21.148.159
Likvide beholdninger	814.022	37.801
Omsætningsaktiver i alt	31.324.258	29.519.022
Aktiver i alt	32.287.462	30.627.440

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.556	555.556
Overført resultat	10.754.439	9.618.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.135.000	1.450.000
Egenkapital i alt	12.444.995	11.624.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	815.212	572.527
Hensatte forpligtelser i alt	815.212	572.527
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	799.774	851.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	799.774	851.858
Gæld til pengeinstitutter	0	1.414.169
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.447.556	4.097.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.877.455	8.720.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	416.834	595.782
Anden gæld	3.485.636	2.717.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.227.481	17.578.652
Gældsforpligtelser i alt	19.027.255	18.430.510
Passiver i alt	32.287.462	30.627.440

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	555.556	8.154.112	1.300.000	10.009.668
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.464.735	1.450.000	2.914.735
Egenkapital 1. oktober 2024	555.556	9.618.847	1.450.000	11.624.403
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.135.592	1.135.000	2.270.592
	555.556	10.754.439	1.135.000	12.444.995

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.384.713	17.210.498
Pensioner	2.163.840	2.067.457
Andre omkostninger til social sikring	106.326	100.456
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.851</u>	<u>142.742</u>
	<u>20.801.730</u>	<u>19.521.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>208.529</u>	<u>206.824</u>
	<u>208.529</u>	<u>206.824</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	416.834	595.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>242.685</u>	<u>241.912</u>
	<u>659.519</u>	<u>837.694</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2024	2.894.624	2.301.036
Tilgang i årets løb	<u>127.980</u>	<u>593.588</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.022.604</u>	<u>2.894.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.991.411	-1.688.362
Årets afskrivninger	<u>-328.631</u>	<u>-303.049</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.320.042</u>	<u>-1.991.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>702.562</u>	<u>903.213</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	129.066	159.816
Tilgang i årets løb	35.980	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.750</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>165.046</u>	<u>129.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-129.066	-159.816
Årets afskrivninger	-6.996	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>30.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-136.062</u>	<u>-129.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>28.984</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	205.205	183.230
Tilgang i årets løb	<u>26.453</u>	<u>21.975</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>231.658</u>	<u>205.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>231.658</u>	<u>205.205</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.520.724</u>	<u>771.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.520.724</u>	<u>771.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.520.724</u>	<u>771.000</u>
	<u>1.520.724</u>	<u>771.000</u>

Noter**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.710
Driftsinventar og driftsmidler	29

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.921 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.183 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 443 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for byggeprojekter har selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 7.481 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H&TH Holding ApS, CVR-nr. 28990022, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.